
 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA – Stickfish, s.r.o.  - Praha - 1.4. 2004 

 

Stickfish kupuje linuxový portál AbcLinuxu.cz 
 

Společnost Stickfish s.r.o., která poskytuje převážně řešení na unixové platformě Sun, 
koupila internetový portál AbcLinuxu.cz včetně stoprocentního podílu ve společnosti 
AbcLinuxu, s.r.o. 
 
Došlo tak ke spojení dvou relativně mladých firem, které však již ve svých oblastech 
působení stačily vytvořit příznivý dojem. Kromě internetového portálu www.abclinuxu.cz 
oblíbeného pro své živé diskuze o každodenních problémech uživatelů Linuxu a rozsáhlou 
databázi informací, přináší toto spojení rozšíření portfolia služeb nabízených společnosti 
Stickfish s.r.o. o nový rozměr. Řešení postavená na OS Linux, která jsou doménou týmu 
AbcLinuxu, poskytují vhodný doplněk k již zavedeným produktům a umožňují oslovení širšího 
okruhu případných zákazníků. 
 

Rozsah a tempo adopce Linuxu v poslední době jsou odrazem nejen 
dynamického vývoje, který je navíc podporován firmami zvučných jmen, jako 
jsou IBM, Sun nebo Novell, ale především vyspělosti, kterou lze srovnávat s 
unixovými systémy s mnohem delší historií. A právě zralost systémových a 
aplikačních řešení zaručuje základní hodnoty, na kterých může být postavena 
kvalitní a bezpečná implementace IT infrastruktury: stabilita a bezpečnost. 

 
Po akvizici AbcLinuxu tak Stickfish nabízí: 
-  Vývoj a nasazení aplikací na klasických unixových systémech na platformě Sun a dalších. 
- Komplexní služby pro uspokojení hardwarových a softwarových nároků konkrétních 

projektů pro IS/IT infrastrukturu. 
- Profesionální nasazování a zabezpečování linuxových řešení ve středních a větších 

organizacích. 
 
 
UniShop 
Ověřená a modulární kostra tohoto internetového obchodu nabízí něco více, než 
je běžná práce se zbožím nebo s účty zákazníků. 

 
WebControl 
Aplikace Stickfish WebControl nabízí efektivnější způsob práce s obsahem 
webových produktů z jediného rozhraní.  

 
Market and Sales Conrtol 
Aplikace Stickfish Market and Sales Control je základní definicí otevřeného 
systému pro řízení vztahu se zákazníky tzv. CRM  
 

unixshop.cz 
Stickfish aspiruje na mladého a vedoucího distributora VAR v oblasti 
informačních technologií.  

move.cz 
Technologicky nejpokrokovější služby v oblasti serverhostingu a webhostingu 
na platformě Sun Java Enterprise System. 
 

http://www.abclinuxu.cz

